
決勝 4月28日 12:10

長野県記録(PR)                        
長野県高校記録(KR)                    
長野県中学記録(CR)                    

[ 1組] [ 2組]

 1 中澤 侑己(3)   2:37.44  1 村山 太智(2)   2:55.25 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 安曇野AC ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大

 2 高橋 一輝   2:40.53  2 横川 愛翔(2)   2:55.47 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ LMAC ﾖｺｶﾜ ﾏﾅﾄ 大町中

 3 塚越 大輝(2)   2:41.68  3 熊井 伸太朗(3)   2:58.74 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大 ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 安曇野AC

 4 三澤 岳士(2)   2:44.47  4 久保田 遙(3)   3:00.27 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野AC ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ 安曇野AC

 5 加藤 誠隆   2:47.49  5 坂口 暖(2)   3:02.91 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙ 安曇野AC

 6 大村 一   2:47.99  6 御子柴 彰人(3)   3:03.03 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC ﾐｺｼﾊﾞ ｱｷﾄ 丘中

 7 竹内 開生(3)   2:48.47  7 髙橋 陽斗(3)   3:04.93 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 安曇野AC ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘中

 8 神谷 颯哉(3)   2:51.55  8 小林 亮太   3:06.18 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 安曇野AC

 9 林 衣岬(3)   2:51.89  9 大村 秋志(2)   3:06.31 
ﾊﾔｼ ｲｻｷ 丘中 ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中

10 茅野 壮佑(2)   2:54.17 10 等々力 颯(1)   3:06.55 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 安曇野AC ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野AC

11 黒岩 虹太(3)   2:54.77 11 花村 武琉(3)   3:07.02 
ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 安曇野AC ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC

12 田中 元翔(3)   3:00.77 12 小湊 遥斗(2)   3:08.55 
ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ 丘中 ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ 穂高東中

13 野島 将太(2)   3:01.94 13 山崎 倖希(1)   3:12.89 
ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 安曇野AC ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大北陸協

  田中 珀樹(3)      14 深澤 陽向(1)   3:22.38 
ﾀﾅｶ ﾊｸﾐ 安曇野AC ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 安曇野AC

  中島 拓磨        北原 大翔(3)      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 安曇野AC

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     31.36  9036 高橋 一輝    200m     32.57  6412 大村 秋志(2)
   400m   1:03.99  6688 中澤 侑己(3)    400m   1:08.91   〃     〃 
   600m   1:34.94   〃     〃    600m   1:46.27  9003 村山 太智(2)
   800m   2:05.79   〃     〃    800m   2:19.59   〃     〃 

[ 3組]

 1 白澤 諒惺(3)   3:06.63 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 安曇野AC

 2 清水 悠真(2)   3:12.84 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾏ 丘中

 3 田中 那月(2)   3:13.56 
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 安曇野AC

 4 長﨑 翔(2)   3:15.32 
ﾅｶﾞｻｷ ｼｮｳ 安曇野AC

 5 丸山 悠成(3)   3:18.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 安曇野AC

 6 黒栁 晴之(1)   3:21.56 
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾕｷ 大北陸協

 7 浅野 昊(1)   3:21.90 
ｱｻﾉ ｿﾗ 大北陸協

 8 傳刀 莉久斗(1)   3:26.34 
ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ﾘｸﾄ 安曇野AC

 9 武井 将翔(1)   3:26.70 
ﾀｹｲ ﾏｻﾄ 大北陸協

10 岸田 理朗人(2)   3:28.78 
ｷｼﾀﾞ ﾘｵﾄ 安曇野AC

11 関森 礼恩(2)   3:31.00 
ｾｷﾓﾘ ﾚｵﾝ 安曇野AC

  井澤 虹成(2)      
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 安曇野AC

  神津 瑛亮(2)      
ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 安曇野AC

  江津 柊人(2)      
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 安曇野AC

スプリットタイム
   200m     32.65  6455 清水 悠真(2)
   400m   1:10.22   〃     〃 
   600m   1:49.15  6691 白澤 諒惺(3)
   800m   2:28.31   〃     〃 
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   1 中澤 侑己(3) 安曇野AC     2:37.44   1   1
   2 高橋 一輝 LMAC     2:40.53   1   2
   3 塚越 大輝(2) 信州大     2:41.68   1   3
   4 三澤 岳士(2) 安曇野AC     2:44.47   1   4
   5 加藤 誠隆 大北陸協     2:47.49   1   5
   6 大村 一 癒しの森AC     2:47.99   1   6
   7 竹内 開生(3) 安曇野AC     2:48.47   1   7
   8 神谷 颯哉(3) 安曇野AC     2:51.55   1   8
   9 林 衣岬(3) 丘中     2:51.89   1   9
  10 茅野 壮佑(2) 安曇野AC     2:54.17   1  10
  11 黒岩 虹太(3) 安曇野AC     2:54.77   1  11
  12 村山 太智(2) 信州大     2:55.25   2   1
  13 横川 愛翔(2) 大町中     2:55.47   2   2
  14 熊井 伸太朗(3) 安曇野AC     2:58.74   2   3
  15 久保田 遙(3) 安曇野AC     3:00.27   2   4
  16 田中 元翔(3) 丘中     3:00.77   1  12
  17 野島 将太(2) 安曇野AC     3:01.94   1  13
  18 坂口 暖(2) 安曇野AC     3:02.91   2   5
  19 御子柴 彰人(3) 丘中     3:03.03   2   6
  20 髙橋 陽斗(3) 丘中     3:04.93   2   7
  21 小林 亮太 安曇野AC     3:06.18   2   8
  22 大村 秋志(2) 塩尻中     3:06.31   2   9
  23 等々力 颯(1) 安曇野AC     3:06.55   2  10
  24 白澤 諒惺(3) 安曇野AC     3:06.63   3   1
  25 花村 武琉(3) 安曇野AC     3:07.02   2  11
  26 小湊 遥斗(2) 穂高東中     3:08.55   2  12
  27 清水 悠真(2) 丘中     3:12.84   3   2
  28 山崎 倖希(1) 大北陸協     3:12.89   2  13
  29 田中 那月(2) 安曇野AC     3:13.56   3   3
  30 長﨑 翔(2) 安曇野AC     3:15.32   3   4
  31 丸山 悠成(3) 安曇野AC     3:18.33   3   5
  32 黒栁 晴之(1) 大北陸協     3:21.56   3   6
  33 浅野 昊(1) 大北陸協     3:21.90   3   7
  34 深澤 陽向(1) 安曇野AC     3:22.38   2  14
  35 傳刀 莉久斗(1) 安曇野AC     3:26.34   3   8
  36 武井 将翔(1) 大北陸協     3:26.70   3   9
  37 岸田 理朗人(2) 安曇野AC     3:28.78   3  10
  38 関森 礼恩(2) 安曇野AC     3:31.00   3  11
    田中 珀樹(3) 安曇野AC DNS   1    
    中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS   1    
    北原 大翔(3) 安曇野AC DNS   2    
    井澤 虹成(2) 安曇野AC DNS   3    
    神津 瑛亮(2) 安曇野AC DNS   3    
    江津 柊人(2) 安曇野AC DNS   3    
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